## Протокол № 2

заседания Наблюдательного совета Государственного автономного учреждения «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»

11 февраля 2019 г.

г.Грозный

Место проведения: Чеченская Республика, г. Грозный, пр. М.А. Эсамбаева, 9

На заседании присутствовали:

1. Председатель Наблюдательного совета:

Р.А. Ташаева

2. Секретарь Наблюдательного совета:

М.Х. Дукаева

Члены Наблюдательного совета:

3.Председатель ЧРО РПРК

Л.С. Абдулкадыров

4. Директор департамента контроля

Ш.М. Касумов

за использованием государственного

Имущества

5. Народный артист ЧР,

А.Г. Джамаев

Артист драмы, ведущий

мастер сцены

6. Заслуженный артист ЧР,

А.М. Хамзатов

Артист драмы, ведущий

мастер сцены

Все члены Наблюдательного совета извещены о месте и времени проведения заседания, заседание правомочно.

На заседании присутствовали первый заместитель директора ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» Айсханов Р.Л. и главный бухгалтер ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» Давлетмирзаева З.А.

Присутствию данных лиц в заседании Наблюдательного совета члены Наблюдательного совета не возражали.

## Повестка дня:

1. Внесение изменений в Устав государственного автономного учреждения «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова».

## Ход заседания:

По данному вопросу заслушали первого заместителя директора ГАУ «ЧГДТ им. Ханпаши Нурадилова» Айсханова Р.Л., который представил на рассмотрение-Наблюдательного совета проект изменений в Устав ГАУ «ЧГДТ им. Ханпаши Нурадилова».

Настоящее изменение в Устав государственного автономного учреждения «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» вносится в соответствии с Решением Грозненской городской Думы «О преобразовании проспекта им. М.А. Эсамбаева в бульвар им. М.А. Эсамбаева и присвоении ему статуса пешеходной зоны» от 02.10.2018г. №63. В соответствии с вышеуказанным Решением в Устав государственного автономного учреждения «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» вносятся следующие изменения:

п. 1. 10. Раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Местонахождение Учреждения: Чеченская Республика, г. Грозный, бульвар им. М.А. Эсамбаева, 9.

Итоги голосования за внесение изменений в Устав ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»:

- 1. «За» 5 человек
- 2. «Против» нет
- 3. «Воздержались» нет.

Постановили: внести в п. 1.10. раздела 1 Устава ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» соответствующие изменения.

Председатель Наблюдательного совета

Секретарь Наблюдательного совета

Р.А. Ташаева Фиолеем М.Х. Дукаева